CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2409/2025

Indica o serviço de pavimentação completa
da Rua Alessio Santini entre a Avenida
Professor Gustavo Fleury Chamillot e
Avenida Apparecido de Camargo – Jardim
Paraíso.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
pavimentação completa da Rua Alessio Santini entre a Avenida Professor Gustavo Fleury
Chamillot e Avenida Apparecido de Camargo – Jardim Paraíso.

Solicitamos à pavimentação da Rua Alessio Santini entre a Avenida Professor
Gustavo Fleury Chamillot e Avenida Apparecido de Camargo em cuja situação atual tem
gerado insegurança, descarte irregular de lixo e utilização do local para consumo de drogas.

Não podemos deixar a população da região continue sendo negligenciada
diante de problemas que afetam diretamente sua dignidade e segurança. Assim, reiteramos a
necessidade de soluções urgentes e estruturadas.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 5 de maio de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 41CX1XV042BBF2Z2
		2025-05-05T12:13:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-05T12:13:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura